- 1 -

秋選管告示第５１号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条の規定により、次の政治団体から届出事項に異動があった旨の届出

があったので、同法第７条の２第１項の規定に基づき、告示する。

平成26年10月28日

秋田県選挙管理委員会委員長 竹 田 勝 美

１ 政党

内 容

政治団体の名称 異動事項 届出年月日

新 旧

自由民主党秋田県理容 代 表 者 北 嶋 満 雄 鷲 谷 一 四 平成26年６月12日

支部

自由民主党にかほ市支 主たる事務所の にかほ市象潟町字四丁目 にかほ市黒川三嶽前122 平成26年６月27日

部 所 在 地 塩越193-２

代 表 者 佐々木 正 明 佐々木 正 勝

自由民主党田代支部 主たる事務所の 大館市外川原字上屋布10- 大館市早口字堤の沢55 平成26年７月４日

所 在 地 ４

代 表 者 小笠原 恒 義 佐 藤 健 悦

会 計 責 任 者 花 田 繁 雅 加賀谷 正 子

自由民主党矢島支部 主たる事務所の 由利本荘市矢島町立石字 由利本荘市矢島町元町字新 平成26年７月30日

所 在 地 悪戸145 所36

代 表 者 佐 藤 勇 土 田 与七郎

会 計 責 任 者 三 浦 晃 土 田 克 夫

維新の党秋田県総支部 政治団体の名称 維新の党秋田県総支部 日本維新の会秋田県総支部 平成26年９月25日

維新の党衆議院秋田県 政治団体の名称 維新の党衆議院秋田県第 日本維新の会衆議院秋田県 平成26年９月25日

第３選挙区支部 ３選挙区支部 第３選挙区支部

２ その他の政治団体

内 容

政治団体の名称 異動事項 届出年月日

新 旧

いとうあつこ後援会 代 表 者 伊 東 温 子 佐々木 育 美 平成26年６月６日

伊藤さとり後援会 代 表 者 小 松 功 阿 部 和 夫 平成26年６月11日

秋田県理容政治連盟 代 表 者 北 嶋 満 雄 鷲 谷 一 四 平成26年６月12日

秋田県飲食業組合政治 主たる事務所の 秋田市旭北栄町１-５ 秋田市千秋矢留町１-19 平成26年６月17日

連盟 所 在 地

秋田県喫茶組合政治連 主たる事務所の 秋田市旭北栄町１-５ 秋田市千秋矢留町１-19 平成26年６月17日

盟 所 在 地

秋田県社交飲食組合政 主たる事務所の 秋田市旭北栄町１-５ 秋田市千秋矢留町１-19 平成26年６月17日

治連盟 所 在 地

秋田県環衛団体政治連 主たる事務所の 秋田市旭北栄町１-５ 秋田市千秋矢留町１-19 平成26年６月24日

盟 所 在 地

秋田県農協政治連盟秋 代 表 者 小田嶋 契 高 橋 慶 典 平成26年７月２日

田ふるさと支部

日本薬業政治連盟秋田 代 表 者 長 沼 正 信 鈴 木 和 男 平成26年７月２日

県支部 会 計 責 任 者 長 沼 正 信 鈴 木 和 男

秋田県農協政治連盟こ 代 表 者 井 上 善 蔵 岩井川 光 雄 平成26年７月７日

まち支部

秋田県農協政治連盟う 代 表 者 佐 藤 虎 雄 越 前 芳 博 平成26年７月７日

ご支部

秋田県農協政治連盟秋 代 表 者 阿 部 隆 一 米 森 萬壽美 平成26年７月10日

田やまもと支部

秋田県環衛団体政治連 代 表 者 齊 藤 育 雄 山 本 久 博 平成26年７月28日

- 2 -

盟

佐藤よしただ後援会 代 表 者 西 村 久 進 津 嶋 馨 平成26年８月13日

会 計 責 任 者 田 中 晃 二 佐 藤 歌 子